@@% TARRAGONA TRIAL MMXXI

EL CATLLAR (Tarragonés) - 07/11/2021 | Prova: 2/3 FEOERASYS TN Generalitat
% (Tarreganta) : ( camaiana ([ Soreraltel, @ esportcat
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA cic!
R2 Zona Volta Temps N de Total
Pos N Participant 12 3 45 Total V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
30 50 0 30 30 140 s 11:00 2250 01
0
1 323 SEMENOV EVEGNY 40 50 30 30 40 190 330 F 1250 Allres 330
ANDORRA TRIAL CLUB 1:50 0 Temps
PALMA PRADES JAVI 50 30 0 20 10 110 S 11:00 0 Al 2122 21
2 29 50 40 20 30 10 150 260 F 1245 res 260
MONPEDA CC 1:45 0 Temps
DEL RIO NIETO ADRIA 30 40 20 20 10 120 S 11:00 0 Al 023320
3 258 30 40 10 30 20 130 250 F 1231 res 250
ucvic 1:31 0 Temps
4 197 MARTINEZ ROSENDE CARLA %0 30 0 20 10 90 § 11:00 0awes 02T
30 30 10 20 10 100 190 F 12:50 190
FLOWBIKESTORE 1:50 0 Temps
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EL CATLLAR (Tarragonés) - 07/11/2021 | Prova: 2/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

R3

Pos N
1 348
2 175
3 119
4 172
5 344
6 375

Participant

SOLE JIMENEZ JOAN
CBCD TORREDEMBARRA

STRINO GRACIA JOAN
CANAS TRIAL ACADEMY CE

VILAJOSANA GALDRAN YUN
CT ST PERE DE TORELLO

MENDEZ SORIANO AXEL
CBCD TORREDEMBARRA

DALMAU TORNE PERE

CBCD TORREDEMBARRA

MESA CAPARROS ISRAEL

CBCD TORREDEMBARRA
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Total
180
200
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150

170
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130
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100
150

100
140
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Temps

V1 +V2

380

350

350

300

250

240

11:00
12:47
1:47

11:00
12:17
1:17

11:00
12:43
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11:00
12:37
1:37

11:00
12:35
1:35

11:00
12:35
1:35
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Sancions

0 Altres
0 Temps

0 Altres
0 Temps

0 Altres
0 Temps

0 Altres
0 Temps

0 Altres
0 Temps

0 Altres
0 Temps

N de

50 40 30 20 10 O

1771100

Eo trialsport

TARRAGONA TRIAL MMXXI

(Fesportcat

Total

380

350

350

300

250

240
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TARRAGONA TRIAL MMXXI

EL CATLLAR (Tarragonés) - 07/11/2021 | Prova: 2/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

ALEVI

Pos N
1 272
2 225
3 357
4 224
5 295
6 352
7 356
8 365

Participant
PUIG MOLIST

ucvic

BALLANA FONT

CT ST PERE DE TORELLO

LOMBARTE VENTOSA

CBCD TORREDEMBARRA

CAMPMAJO JUNCOSA

CC ESCOLA TRIAL ORRIUS

MARTINEZ PUJOL

CC TRENCACAMES

GUASCH GONZALEZ

CBCD TORREDEMBARRA

LLABERIA VOLTAS

ESQUIROLS CAMBRILS CE

SANCHEZ GAMEZ

ESQUIROLS CAMBRILS CC

BIAUHAUS

JAN

FORTIA

MARTI

ROC

BIEL

BIEL

JOAN

ORIOL

Zona

1

20
20

30
20

20
20

20
20

20
20

20
20

20
20

20
10

2

20
40
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30

10
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Total
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A
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(( camaiana ([ Soreraltel, @ esportcat

1896

Temps N de Total
V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
s 930 022510
250 F 1052 0 Alres 250
1:22 0 Temps
s 930 006310
250 F 1110 0 Alres 250
1:40 0 Temps
s 930 003610
220  F 1048 0 Ates 220
1:18 0 Temps
s 930 001612
160 F 1105 0 Alres 160
1:35 0 Temps
S 930 001513
140 F 1108 0 Alres 140
1:38 0 Temps
S 930 0006 22
140 F 1059 0 Alres 140
1:29 0 Temps
S 930 0006 22
140 F 1107 0 Alres 140
1:37 0 Temps
S 930 000 3 61
120 F 1110 0 Alres 120
1:40 0 Temps
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EL CATLLAR (Tarragonés) - 07/11/2021 | Prova: 2/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

PRINCIPIANT

Pos N Participant

1 401 TAMAME LORENZO HUGO
BICISPRINT EC

2 281 PARRAMON SALA BRUC
uc Vvic

3 359 MIRO PASTOR ERIK

ESQUIROLS CAMBRILS CE

BIAUHAUS

Zona

1
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CATALANA Generalitat
CICLISME Wl de Catalunya

1896

Temps
V1 +V2 Sancions
S 9:30
310 F 1056 0 Attres
1:26 0 Temps
S 9:30
310  F 1105 0 Attres
1:35 0 Temps
S 9:30
210 F 1103 0 Altres
1:33 0 Temps
BIKEPARK ¢
Costa:
aurada:

TARRAGONA TRIAL MMXXI

(Fesportcat

N de

50 40 30 20 10 O
052210

043300

0140650
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Total
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EL CATLLAR (T nés) - 07/11/2021 | Prova: 2/3 FEDERACIO i Generalitat
Club organitze(ld::ag;CD !I'ORREDEMBlARRA ((( cictigme 1l ceCataumya ((?esportcat
OPEN BLAU Zona Volta Temps N de Total
Pos N Participant 12 3 45 Total V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
NRIQUE ESCRIBA ERIK 30 40 40 30 30 170 S 930 0 At 036100
1 170 MANRIQ 30 30 20 40 30 150 320 F 1050 0 res 320
BICISPRINT EC 1:20 Temps
20 30 40 40 20 150 s 930 032500
0
9 122 CASTANO NEIRA BIEL 2090 40 40 20 150 2m0 o2 Altres 280
CC TRENCACAMES 1:36 0 Temps
30 30 40 30 30 160 s 930 016300
0
3 147 PEREZCASALS FERRAN 2090 4030 %0 160 20 o2 Altres 280
0 Tem|
uc vic 1:29 ps
20 20 20 30 10 100 s 930 002530
0
4 324 VAZQUEZVIRGILI LLUC 20202030 10 00 190 &% Altres 190
CBCD TORREDEMBARRA 1:34 0 Temps
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EL CATLLAR (Tarragonés) - 07/11/2021 | Prova: 2/3
Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

OPEN BLANC

Pos N
1 116
2 350
3 174
4 246
5 189
6 314
7 306
8 374
9 403

Participant
MARI SANAHUJA DALMAU
CC TRENCACAMES
FELIU BAYOT JAN
CBCD TORREDEMBARRA
STRINO GRACIA ARNAU
CARNAS TRIAL ACADEMY CE
LOPEZ PEREZ POL
ucvic
SANS LEON JOAN
BICISPRINT EC
CAMPMAJO JUNCOSA RUTH
CC ESCOLA TRIAL ORRIUS
HOMS BALMES ARNAU
CT ST PERE DE TORELLO
DURAN GUILLAMET MAX
CBCD TORREDEMBARRA
CAPELLIN GONZALEZ CARLOS
CBCD TORREDEMBARRA

BIAUHAUS
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Total
190
200

190
190

170
180

170
170

160
170

140
180

130
150

90
110

40
50

A
ettty

TARRAGONA TRIAL MMXXI

(( camaiana ([ Soreraltel, @ esportcat

1896

Temps N de Total
V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
s 930 091000
390  F 1031 0 Alres 390
1:01 0 Temps
s 930 082000
380 F 1043 0 Ates 380
1:13 0 Temps
s 930 055000
350 F 1036 0 Alres 350
1:06 0 Temps
s 930 046000
340  F 1043 0 Alres 340
1:13 0 Temps
S 930 054010
330 F 1046 0 Alres 330
1:16 0 Temps
S 930 044200
320 F 1108 0 Alres 320
1:38 0 Temps
S 930 042301
280 F 11:01 0 Alres 280
1:31 0 Temps
S 930 0026 20
200 F 1110 0 Alres 200
1:40 0 Temps
s 930 000253
90 F o111 0 Altres 20
1:42 0 Temps
BIKEPARK ¢
Costa:
aurada:
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EL CATLLAR (Tarragonés) - 07/11/2021 | Prova: 2/3

Club organitzador: CBCD TORREDEMBARRA

OPEN NEGRE

Pos N Participant
41 361 SERRABALANA

CBCD TORREDEMBARRA

2 355 LLABERIA GROZAVU

ESQUIROLS CAMBRILS CE

3 429 CABRE

BIAUHAUS

JOAN

CESAR

GUIU

Zona
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40
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Total
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Temps

11:00
12:07
1:07

11:00
12:32
1:32

11:00
12:40
1:40
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Sancions

0 Altres
0 Temps

0 Altres
0 Temps

0 Altres
0 Temps

TARRAGONA TRIAL MMXXI

(Fesportcat

N de Total
50 40 30 20 10 O
035110

300
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042220

280
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